МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное автономное образовательное
учреждение высшего образования
   «КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского»
(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»)

П Р И К А З

17.08.2018                                           Симферополь                                  	№СПО/1013

О зачислении на очную форму
обучения по образовательным
среднего профессионального образования
Прибрежненского аграрного колледжа  (филиал)
ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»
на места в рамках контрольных цифр приема граждан
на обучение за счет бюджетных
 ассигнований федерального бюджета на 2018/19 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования, утвержденного Приказом Министерства образования и науки РФ от 23 января 2014 г. № 36, Правилами приема по программам среднего профессионального образования в ФГАОУ ВО «Крымский федеральный университет им. В.И. Вернадского» на 2018-2019 учебный год, утверждёнными приказом ректора университета 15.03.2018 № 209, на основании решения Приемной комиссии ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского» (протокол №14 от 17.08.2018 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:
зачислить с 1 сентября 2018 года студентами 1 курса очной формы обучения Прибрежненского аграрного колледжа (филиал) ФГАОУ ВО «Крымский федеральный университет имени В.И. Вернадского» на места в рамках контрольных цифр приема граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на 2018/19 учебный год, (поступающих по программам среднего профессионального образования, предоставившие необходимых пакет документов и продемонстрировавших наилучшие результаты освоения средней или основной общеобразовательной программы, согласно приложению

Приложение на 7 стр.

И.о. ректора 									А.П. Фалалеев

Согласовано:

Согласовано:

Проректор по административной и
академической политике						В.О. Курьянов

Проректор по учебной
и методической деятельности					И.А.Цвиринько

Ответственный секретарь
приемной комиссии							А.Н. Гусев

Проект вносит
[bookmark: _GoBack]директор колледжа							А.В. Рогозенко

	На специальность 36.02.01 Ветеринария

на базе 9 классов

	№
	ФИО
	Средний балл

	1.
	Жихарева Карина Владимировна
	5,0

	2.
	Дивулина Татьяна Сергеевна
	4,8

	3.
	Амедьянова Карина Ильясовна
	4,52

	4.
	Сорокина Диана Сергеевна
	4,52

	5.
	Яковишин Игорь Андреевич
	4,5

	6.
	Шевцова Анна Николаевна
	4,47

	7.
	Муратова Фериде Асановна
	4,45

	8.
	Хижняк Валентина Юрьевна
	4,44

	9.
	Олейник Карина Владимировна
	4,4

	10.
	Салманова Анастасия Антоновна
	4,4

	11.
	Страхова Виктория Вадимовна
	4,4

	12.
	Завальная Валерия Валентиновна
	4,37

	13.
	Киселёва Инна Витальевна
	4,37

	14.
	Умеров Сейтабла Сеитумерович
	4,36

	15.
	Шулепова Алина Константиновна
	4,35

	16.
	Измайлов Орхан Рустем оглы
	4,29

	17.
	Беляева Анастасия Николаевна
	4,29

	18.
	Балавнев Константин Сергеевич
	4,27

	19.
	Клочкова Ирина Алексеевна
	4,26

	20.
	Самарец Сергей Алексеевич
	4,25

	21.
	Пчелинцева Дарья Александровна
	4,23

	22.
	Бабанина Дана Дмитриевна
	4,2

	23.
	Харитонов Никита Олегович
	4,2

	24.
	Пярлина Марта Антсовна
	4,17

	25.
	Астанина Инна Сергеевна
	4,16

	26.
	Назаренко Екатерина Викторовна
	4,15

	27.
	Сулейманова Элеонора Ренатовна
	4,15

	28.
	Урывкова Валерия Михайловна
	4,12

	29.
	Демин Кирилл Максимович
	4,11

	30.
	Величко Тимофей Николаевич
	4,11

	31.
	Кузьмичёва Владислава Михайловна
	4,11

	32.
	Логвинов Александр Александрович
	4,11

	33.
	Люманов Джафер Джевдет оглы
	4,09

	34.
	Кириченко Полина Александровна
	4,09

	35.
	Ананьева Елизавета  Евгеньевна
	4,06

	36.
	Савчук Мария Витальевна
	4,05

	37.
	Лебедь Анна Александровна
	4,0

	38.
	Забродько Николай Андреевич
	4,0

	39.
	Старовойтенко Артур Сергеевич
	4,0

	На специальность 36.02.01 Ветеринария

на базе 11 классов

	№
	ФИО
	Средний балл

	1.
	Сакович Никита Игоревич
	4,58

	2.
	Федченко Екатерина Александровна
	4,5

	3.
	Василенко Алёна Александровна
	4,43

	4.
	Проценко Валерий Эдуардович
	4,18

	5.
	Крайнов Михаил Викторович
	4,07

	6.
	Курилюк Владислава Юрьевна
	3,94

На специальность 09.02.02 Компьютерные сети
на базе 9 классов

	№
	ФИО
	Средний балл

	1.
	Мендель Владимир Валентинович
	4,94

	2.
	Турколу Джан Харунович
	4,61

	3.
	Шадрин Даниил Заурбекович
	4,44

	4.
	Крещик Никита Дмитриевич
	4,29

	5.
	Кравченко Даниил Олегович
	4,27

	6.
	Онищенко Анастасия Владимировна
	4,23

	7.
	Кошелев Максим Сергеевич
	4,21

	8.
	Скрипченко Владимир Владимирович
	4,17

	9.
	Рудкин Владимир Михайлович
	4,16

	10.
	Бульенов Арсений Айварович
	4,11

	11.
	Полунин Елисей Алексеевич
	4,0

	12.
	Артюшенко Никита Сергеевич
	4,0

	13.
	Мельник Никита Анатольевич
	3,94

	14.
	Евдокимов Сергей Александрович
	3,82

	15.
	Волянюк Остап Сергеевич
	3,82

	16.
	Пушкарь Кирилл Васильевич
	3,77

	17.
	Слепченко Данил Денисович
	3,77

	18.
	Новиченко Денис Александрович
	3,76

	19.
	Гришанчук Владислав Васильевич
	3,75

	20.
	Бондарчук Владислав Владимирович
	3,73

	21.
	Тен Антон Ильич
	3,72

	22.
	Застровных Даниил Дмитриевич
	3,72

	23.
	Коптельцев Даниил Александрович
	3,72

	24.
	Годулян Никита Сергеевич
	3,7

	25.
	Павлов Станислав Сергеевич
	3,7

	26.
	Аблякимов Энвер Лимарович
	3,63

	27.
	Сопов Дмитрий Александрович
	3,63

	28.
	Добрун Руслан Александрович
	3,61

	29.
	Кузюра Артур Русланович
	3,61

	30.
	Дядяшкин Даниил Дмитриевич
	3,60

	31.
	Ясинская Яна Алексеевна
	3,58

	32.
	Прошунин Алексей Викторович
	3,58

	33.
	Кагальняк Вадим Николаевич
	3,58

	34.
	Попущалова Ангелина Руслановна
	3,58

	35.
	Стрелко Андрей Александрович
	3,53

	36.
	Юзва Алëна Александровна
	3,52

	37.
	Абдураманов Эльдар Сейранович
	3,52

На специальность 09.02.02 Компьютерные сети
на базе 11 классов

	№
	ФИО
	Средний балл

	1
	Крыжановская Владислава Витальевна
	4,64

	2.
	Руденко Евгений Евгеньевич
	4,33

	3.
	Сайдаметов Мамбет Сулийманович
	4,29

	4.
	Голуб Павел Алексеевич
	4,28

	5.
	Ситайло Анастасия Юрьевна
	4,18

	6.
	Сидоров Дмитрий Геннадьевич
	4,05

	7.
	Алябьев Сергей Александрович
	4,05

	8.
	Рогожкин Григорий Андреевич
	3,68

	9.
	Перебыйнос Александр Сергеевич
	3,68

	10.
	Наухацкий Кирилл Юрьевич
	3,66

	11.
	Стуров Владимир Сергеевич
	3,61

	12.
	Терещенко Сергей Александрович
	3,56

	13.
	Сикора Владислав Михайлович
	3,53

На специальность 35.02.08 Электрификация и автоматизация сельского хозяйства
на базе 9 классов

	№
	ФИО
	Средний балл

	1.
	Вербицкий Владимир Олегович
	4,0

	2.
	Сидоренко Максим Андреевич
	3,88

	3.
	Агений Глеб Юрьевич
	3,68

	4.
	Рязанов Антон Алексеевич
	3,62

	5.
	Коломийченко Николай Александрович
	3,61

	6.
	Булатов Сервер Александрович
	3,56

	7.
	Сайфуллин Керим Михайлович
	3,55

	8.
	Гаврилов Олег Александрович
	3,5

	9.
	Егоров Данила Игоревич
	3,44

	10.
	Пихоцкий Владимир Александрович
	3,4

	11.
	Степанов Станислав Вадимович
	3,38

	12.
	Поплавский Александр Евгеньевич
	3,35

	13.
	Ляхов Дмитрий Сергеевич
	3,33

	14.
	Умеров Нариман Энверович
	3,26

	15.
	Таньчев Глеб Геннадиевич
	3,24

	16.
	Стягайло Вячеслав Викторович
	3,22

	17.
	Кеденко Александр Александрович
	3,22

	18.
	Куртумеров Энвер Рустемович
	3,22

	19.
	Керимов Кемал Мустафаевич
	3,21

	20.
	Ибришев Изет Ведутович
	3,21

На специальность 35.02.08 Электрификация и автоматизация сельского хозяйства
на базе 11 классов

	№
	ФИО
	Средний балл

	1.
	Куляс Дмитрий Олегович
	4,0

	2.
	Вапняр Регина Витальевна
	3,94

	3.
	Гачков Алексей Евгеньевич
	3,93

	4.
	Шевченко Юрий Юрьевич
	3,5

	5.
	Бусленко Максим Андреевич
	3,47

На специальность 36.02.02 Зоотехния
на базе 9 классов

	№
	ФИО
	Средний балл

	1.
	Ежков Ярослав Андреевич
	4,33

	2.
	Соколова Аделина Рустамовна
	3,94

	3.
	Фомишкина Анастасия Викторовна
	3,83

	4.
	Михальчук Анна Александровна
	3,83

	5.
	Касач Татьяна Олеговна
	3,78

	6.
	Мотина Анастасия Александровна
	3,75

	7.
	Галимская Юлия Валентиновна
	3,75

	8.
	Иванова Татьяна Леонидовна
	3,7

	9.
	Тустановский Артём Вячеславович
	3,68

	10.
	Зикранец Данил Георгиевич
	3,67

	11.
	Морозова Диана Дмитриевна
	3,66

	12.
	Буряк Роман Евгеньевич
	3,66

	13.
	Бондар Мария Александровна
	3,61

	14.
	Овчинникова Инна Михайловна
	3,61

	15.
	Нурлубаев Эмиль Серверович
	3,55

	16.
	Даниелян Геворг Асатурович
	3,54

	17.
	Бражник Виктория Юрьевна
	3,44

	18.
	Корнеева Мария Сергеевна
	3,41

	19.
	Дудник Виктория Сергеевна
	3,3

	20.
	Нестерова Карина Андреевна
	3,25

На специальность 36.02.02 Зоотехния
на базе 11 классов

	№
	ФИО
	Средний балл

	1.
	Беленькая Лада Сергеевна
	3,82

	2.
	Тепенчак Арина Игоревна
	3,81

	3.
	Шабдинов Редван Сулейманович
	3,69

	4.
	Стягайло Юлия Викторовна
	3,41

	5.
	Зыкова Вероника Сергеевна
	3,37

На специальность 35.02.07. Механизация сельского хозяйства
на базе 9 классов

	№
	ФИО
	Средний балл

	1.
	Круглов Антон Сергеевич
	4,7

	2.
	Кожевник Владислав Викторович
	4,53

	3.
	Маланченко Данила Олегович
	4,29

	4.
	Евтушок Артëм Николаевич
	4,18

	5.
	Куку Тимур Рефатович
	4,15

	6.
	Хомич Денис Николаевич
	4,13

	7.
	Бондаренко Даниил Игоревич
	4,0

	8.
	Тушин Дмитрий Дмитриевич
	3,94

	9.
	Елисеев Руслан Михайлович
	3,89

	10.
	Шевченко Андрей Олегович
	3,89

	11.
	Шамшидинов Азиз Эрнес Оглы
	3,84

	12.
	Колесник Дмитрий Анатольевич
	3,83

	13.
	Аджиев Олег Игоревич
	3,83

	14.
	Благодырь Дмитрий Сергеевич
	3,82

	15.
	Безлер Игорь Игоревич
	3,82

	16.
	Ботенков Денис Витальевич
	3,77

	17.
	Забурдаев Александр Денисович
	3,66

	18.
	Шинкаренко Николай Васильевич
	3,64

	19.
	Сапига Андрей Александрович
	3,6

	20.
	Гаврилюк Дмитрий  Романович
	3,6

	21.
	Бароновский Даниил Алексеевич
	3,45

	22.
	Белов Андрей Александрович
	3,44

	23.
	Субботин Дмитрий Владимирович
	3,41

	24.
	Трачук Василий Иванович
	3,33

	25.
	Вийт Павел Русланович
	3,31

	26.
	Маленюк Олег Андреевич
	3,25

На специальность 35.02.07. Механизация сельского хозяйства
на базе 11 классов

	№
	ФИО
	Средний балл

	1.
	Волошановский Андрей Владимирович
	4,29

	2.
	Спиряев Павел Станиславович
	3,94

	3.
	Рязанов Мирослав – Богдан Игоревич
	3,88

	4.
	Соловей Виктор Викторович
	3,63

	5.
	Леонов Олег Витальевич
	3,54

	6.
	Кобля Иван Михайлович
	3,41

	7.
	Сергейчук Владислав Вячеславович
	3,35

	8.
	Брагин Денис Викторович
	3,25

	9.
	Перепелица Владислав Игоревич
	3,25

На специальность 35.02.05 Агрономия
на базе 9 классов

	№
	ФИО
	Средний балл

	1.
	Мустафаев Эдем Яйья оглы
	4,33

	2.
	Василевский Денис Сергеевич
	4,0

	3.
	Мещерякова Марина Олеговна
	3,94

	4.
	Лубинец Анастасия Сергеевна
	3,89

	5.
	Филатова Екатерина Константиновна
	3,76

	6.
	Мустафаев Абдулазиз Арсенович
	3,74

	7.
	Тилюпа Дарья Денисовна
	3,74

	8.
	Бахича Эмирасан Рустемович
	3,66

	9.
	Дащенко Варвара Александровна
	3,58

	10.
	Колос Кирилл Борисович
	3,56

	11.
	Булаев Никита Михайлович
	3,53

	12.
	Коротич Сергей Викторович
	3,52

	13.
	Вокуев Егор Денисович
	3,52

	14.
	Ростовская Мария Владимировна
	3,5

	15.
	Бледных Анита Сергеевна
	3,41

	16.
	Шопина Василиса Александровна
	3,38

	17.
	Бондина Юлия Игоревна
	3,35

	18.
	Блажко Анастасия Викторовна
	3,33

	19.
	Филипишин Иван Александрович
	3,31

	20.
	Глушков Владислав Валентинович
	3,29

	21.
	Панкратов Богдан  Игоревич
	3,29

	22.
	Маслов Данила Алексеевич
	3,27

	23.
	Турубара Руслан Анатольевич
	3,25

	24.
	Колесников Артём Антонович
	3,18

	25.
	Александров Павел Владимирович
	3,15

	26.
	Куляк Никита Максимович
	3,15

На специальность 35.02.05 Агрономия
на базе 11 классов

	№
	ФИО
	Средний балл

	1.
	Казаков Вячеслав Вячеславович
	4,44

	2.
	Белоус Наталья Александровна
	4,0

	3.
	Зайцев Евгений Николаевич
	3,56

	4.
	Аджикельдиев Руслан Султанович
	3,18